
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad tel.493 693 031

nám. Karla Jaromíra Erbena 99
PSČ 507 71, e-mail:bubnikova@miletin.cz

____________________________________

Spis. značka: MIL-474/2023
Číslo jednací: 030/330/Bub/23/0404
Oprávněná úřední osoba: Kateřina Bubníková Miletín dne: 4. 4. 2023
===============================================================================

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Miletín, stavební úřad – jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm.e)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“),
posoudil žádost o vydání společného povolení a oznamuje zahájení společného územního a
stavebního řízení (dále jen „společné řízení“) na stavbu:

II/284 Miletín, vjezd od Lázní Bělohrad – náměstí
SO501 přeložka plynovodu, umístěné na p. p. č. 1335/5 v katastrálním území Miletín.
(dále jen „stavba“),
kterou dne 28. 3. 2023, podalo:

Město Miletín, IČ: 271811, náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín 
(dále jen „stavebník“).

Na základě tohoto posouzení oznamuje Městský úřad Miletín, stavební úřad v souladu s §94m
stavebního zákona zahájení společného řízení na výše uvedenou stavbu. Dnem podání žádosti
bylo společné řízení zahájeno.
S jeho obsahem se mohou účastníci řízení seznámit nahlédnutím do spisu.
Stavební úřad dle § 87 odst. 1 a § 94m odst.3) stavebního zákona upouští od místního šetření,
protože žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení.
Dotčené  orgány  a  účastníci  řízení  mohou  závazná  stanoviska,  námitky  a  připomínky,
popřípadě důkazy uplatnit nejpozději

15 dnů od doručení

jinak k nim nebude přihlédnuto.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. č. 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 267, 266, 265, 264 a p. p. č.
539,  633/1,  633/8,  537,  625/20,  535,  625/19,  1335/14,  1335/6,  540/1  a  1775  vše  v
katastrálním území Miletín.

Popis stavby:
SO – přeložka plynovodu, umístěná na p. p. č. 1335/5 v k. ú. Miletín, v délce 9,5 m. Přeložku
stávajícího  STL plynovodu  je  nutné  zhotovit  kvůli  nově  navrhovanému  vedení  dešťové
kanalizace, které by byly ve vzájemné kolizi. Nové vedení STL plynovodu bude umístěno na
stejné p. p. č. 1335/5 v k. ú. Miletín. Směrová i výšková přeložka je navržena ze stejného



materiálu i dimenze PE DN90. Realizace propojů je navržena pomocí dvojitého stlačení. Při
realizaci  propojovacích  prací  je  k  zajištění  plynulé  dodávky  zemního  plynu  požadováno
osazení by-passu. Stavba bude realizována a dokončena v souladu se Smlouvou o zajištění
přeložky plynárenského zařízení a k úhradě nákladů s ní spojených č. 4000221213 uzavřenou
mezi provozovatelem distribuční  soustavy firmou GasNet,  s.  r.  o.  a  Městem Miletín  jako
investorem.

Poučení:
Účastníci řízení  mohou nahlížet  do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního v Miletíně
v úředních hodinách (t. j. pondělky 7 – 17 hod, úterky 7 – 14:30 hod, středy 7 – 16 hod a
pátky 7 – 13 hod, mimo polední pauzy denně 11-12 hod), jinak po telefonické domluvě.

Závazná  stanoviska  dotčených  orgánů,  námitky  účastníků  řízení  a  připomínky  musí  být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Účastník řízení,
jehož  vlastnické  právo  nebo  jiné  věcné  právo  k sousedním  stavbám  anebo  sousedním
pozemkům na nich  může být  společným povolením přímo dotčeno,  může uplatňovat  své
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci,  způsobu  provádění  a  užívání  stavby  nebo  požadavkům  dotčených  orgánů,
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené na smlouvou provést
stavbu nebo opatření  nebo právo odpovídající  věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.
K námitkám, které překračují uvedený rozsah se nepřihlíží.

Pokud se některý z účastníků nechá zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Za stavební úřad v Miletíně
Ing. Kateřina Bubníková

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Elektronicky vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Příloha: č.1 - výkres č. D.1.9.2 – celková situace - výřez

Obdrží:
Město Miletín
GasNet s. r. o.
VOS Jičín a. s.
Cetin
ČEZ distribuce
účastníci dle §94k písm. e) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Městský úřad Miletín – k vyvěšení a sejmutí


